

Faktura s přenesením daňové povinnosti

Dodavatel LASPO podlahářství, s.r.o. Milešovice 255 68354 Milešovice IČ: 27684423 DIČ: CZ27684423 Společnost je zapsaná v OR vedeným KOS v Brně, odd. C, vložka 51872	Faktura číslo: 1910000008 Objednávka: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 1910000008 Specifický symbol: 0
	Odběratel CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE BRNO Brno, 65691, Staré Brno, Pekařská, 664/5 IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775
Způsob dopravy	Způsob platby: Bankovní převod
Konečný příjemce	Datum vystavení: 21.02.2019
	Datum uskutečnění plnění: 21.02.2019
	Datum splatnosti: 28.02.2019

Fakturuje Vám podlahářské práce dle přiložené cenové kalkulace

Poř. Kód	Název	Množství MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1. 4	podlahářské práce	1,000	21%	53 078,00	53 078,00
Kód předmětu plnění: 4					

Sazba DPH		Základ	
První snížená sazba	15 %	0,00	daň odvede zákazník
Základní sazba	21 %	53 078,00	
Celkem		53 078,00	

Cena k úhradě celkem:**53 078,00 Kč**

CENOVÁ KALKULACE

Centrum kardiovaskulární

a transplatační chirurgie Brno

Pekařská 53

LASPO podlahářství, s.r.o.

Provozovna: Dornych 47, Brno

27 684 423

CZ27684423

Popis díla : Nemocnice- 3 patro pokoje č. 7 + 9, kobeec č. 4+10

P O L O Ž K A	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
Dodání koberce vč. prořezu a na sokl	m2	599,00 Kč	40,00	23 960,00 Kč
Broušení podkladu (lepidlo)	m2	250,00 Kč	31,30	7 825,00 Kč
Stržení a likvidace vč. soklu	m2	100,00 Kč	36,50	3 650,00 Kč
Montáž koberců vč lepidla na původní podklad	m2	310,00 Kč	31,30	9 703,00 Kč
Sokl výška 10 c, + páska	bm	155,00 Kč	32,00	4 960,00 Kč
Oprava podkladu (lokální) a materiál				1 400,00 Kč
Přechod 4 cm	ks	300,00 Kč	2,00	600,00 Kč
Přesun hmot a materiálů				980,00 Kč
C E L K E M bez DPH				53 078,00 Kč
DPH 21%				11 146,38 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH				64 224,38 Kč
